PV weidinger

Veiligheidsschoenen S3L, PUMA SAFETY, RIO MID, zwart

STIJL ONTMOET VEILIGHEID. Moeten veiligheidsschoenen eruit zien als
veiligheidsschoenen? Nee, de RIO BLACK MID uit de PUMA SAFETY METRO PROTECT-lijn
combineert op vakkundige wijze lifestyle met hoge veiligheidsnormen. Hij past naadloos in
onze moderne werkwereld. De unieke buitenzool, die volledig van TPU is gemaakt, heeft
prestatieckenmerken die je kent van voetbalschoenen van hoge kwaliteit: een extreem
platte zool, lange levensduur, optimale grip en hoge flexibiliteit. De verhoogde
veiligheidsneus beschermt het leer bij de tenen tegen slijtage, vooral bij het knielen. De
IdCELL die direct in de hiel zit, absorbeert schokken en stoten zodra de hiel de voet raakt
en beschermt ligamenten en gewrichten. Het evercushion® PRO voetbed zorgt ook voor
optimale demping en dus langdurig comfort.

« aluminium veiligheidsneus

« Flexibele FAP® antiperforatiebescherming

« Teen- en hielbescherming

- Bovenmateriaal van gehydrofobeerd suedeleer

« BreathActive functionele voering

- evercushion® pro voetbed

« TPU zool METRO PROTECT

+ Breedte 11
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Artikelnr.
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

Kleur
Beschermkap
Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte
Schoenmaat EU
ESD-compatibel

Risicocategorie (PBM-regelgeving)

Autres versions

Artikelnr.
WL81431
WL81432
WL81433
WL81434
WL81435
WL81436
WL81437
WL81438
WL81439

Schoenmaat EU
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40
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43
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47

PV weidinger

WL81431
PUMA
632250256000039

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 paar
1 paar
zwart
zwart
ja

veiligheidslaarzen
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S3L
W11
39
nee
Categorie 2
Schoenbreedte
W11
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W11
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